עמוד 1

תואמים, ומוסלק בתוך גרב. לפי מספרו הסידורי, נגנב הנשק במהלך התפרצות ביום 24.7.1989.

3. המבקש הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש, בעבירת החזקת נשק שלא כדון, לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

4. בגזר דינו שקל בית משפט השלום, בין היתר, את הסיכון הפוטנציאלי לביטחון הציבור הטמון בעבירת החזקת נשק, אשר יכול למצוא את דרכו לידיים עברייניות; את נסיבות ביצוע העבירה, ובפרט העובדה כי הנשק היה מוסתר ומופרד מהמחסנית, באופן שאין לאחרים גישה אליו; ואת מדיניות הענישה הנוהגת, המתחשבת בסוג הנשק, אופן החזקתו, מקום החזקתו, אם היה טעון, והיכן הוחזקה התחמושת.